DC12TE
DC11/16/21TEN
DC11/16/21TES
BA158F/00/zh/05.01
multicap T 电容式物位仪表
安 装 操 作 手 册
2
测量系统

3 带绝热管
Y 特殊规格
订购代码
DC12 TE-
mm 探杆长度L1
mm 绝缘管长度L2
14
认证
A 非防爆型
Y NEPSI，Ex ia IIC T3/T6(订货时请注明)或NEPSI，Ex d(ia) IIC T6
保护特性
冷凝及物料粘结
B 补偿管（物料粘结补偿）
C L3=150mm 屏蔽管（抗冷凝）
D L3=250mm 屏蔽管
E L3=500mm 屏蔽管
F L3=特殊规格屏蔽管，以每100mm计价
G L3=150mm 屏蔽管 补偿管（抗冷凝及物料粘结）
H L3=250mm 屏蔽管 补偿管
K L3=500mm 屏蔽管 补偿管
L L3=特殊规格屏蔽管 补偿管，以每100mm屏蔽管计价
绝缘特性
1 全绝缘探头
探头长度(以每100mm计价)（探头长度超过1000mm时，加价200.00元）
1 316L探杆，长L1= mm，PTFE全绝缘
2 316L探杆 接地管，长L1= mm，PTFE全绝缘
过程连接
B G1"A 管螺纹
C 3/4" NPT管螺纹
5 法兰连接
MULTICAP DC 11 TES
法兰类型
1B 不含法兰
1L DN50 PN40 DIN2527 B 型
9Y 特殊法兰
电子插件
K FEC12(4...20mA，Hart 通讯协议)
M FEC22(AC 供电，一体化，限位探测SPDT继电器)
N FEC22(10...55VDC，限位探测， PNP 输出)
壳体及电缆塞
B 铝质壳体F6型，IP66，PG16
M 铝质壳体T3型，IP66，M20×1.5
选项
1 基本型号
3 带绝热管
Y 特殊规格
订购代码
DC11 TES-
mm 探杆长度L1
mm 屏蔽管长度L3
产品结构选型
(中国组装产品)
15
产品结构选型
(原装产品)
DC12TE 产品代码 (第一部分)
DC12TE Multicap T DC12TE
杆式探头 适用于各种标准场合
证书
A 标准型
B EEx ia C T3 T6(CENELEC)
E EEx d[ia] C T3 T6(CENELEC)
Y 特殊型
探头类型
1 全绝缘
6 部分绝缘
绝缘类型
1 全绝缘
A mmL2 PTFE部分绝缘
B mmL2 PFA部分绝缘
C mmL2 PE部分绝缘
Y 其他
0.1kg/m
0.1kg/m
0.1kg/m
附加重量
基本重量为1.2kg
包括3/4"过程连接
件及F10壳体之重
探头长度
A mmL1 PTFE全绝缘杆式探头
B mmL1 PFA全绝缘杆式探头
C mmL1 PE全绝缘杆式探头
1 mmL1 部分绝缘杆式探头
Y 其他
1kg/m
1kg/m
1kg/m
0.9kg/m
过程连接
A G 3/4A
B G1A
C 3/4"NPT
D 1"NPT
E 卫生螺纹 DIN 11851 DN 50 1.4435不锈钢
F 2"快速连接夹口(ISO 2852) 1.4435不锈钢
5 法兰
Y 其他
0.1kg/m
0.1kg/m
0.5kg/m
0.5kg/m
法兰类型
1B 不含法兰
DIN法兰
1C DN 25 PN6 DIN 2527 B型
1D DN 25 PN40 DIN 2527 B型
1E DN 32 PN6 DIN 2527 B型
1F DN 32 PN40,DIN 2527 B型
1G DN 40 PN6 DIN 2527 B型
1H DN 40 PN40 DIN 2527 B型
1K DN 50 PN6 DIN 2527 B型
1L DN 50 PN40 DIN 2527 B型
2D DN 25 PN40 PTFE表面 DIN 2527 B型
2F DN 32 PN40 PTFE表面 DIN 2527 B型
2H DN 40 PN40 PTFE表面 DIN 2527 B型
2K DN 50 PN6 PTFE表面 DIN 2527 B型